
I.M.

10/01/2020
21:30

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

4408

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 369102 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y CONTEN

807164

GUSTAVO CABRERA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 31/12/2019

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
10/01/2020
21:30:07

Sistema de
Abastecimientos

2

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

83760 - APMI LTDA

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

83760 - APMI LTDA

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

83760 - APMI LTDA

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

83760 - APMI LTDA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

83760 - APMI LTDA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

83760 - APMI LTDA

5581 - RODACAR INDUSTRIAL S A

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

ELEMENTO DE FILTRO DE GASOIL

ELEMENTO DE FILTRO DE GASOIL

ELEMENTO DE FILTRO DE GASOIL

FILTRO DE TRAMPA DE AGUA (PREFILTRO)

FILTRO DE AIRE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

ELEMENTO DE FILTRO DE LIQUIDO REFRIGERANTE

ELEMENTO DE PREFILTRO DE GASOIL

ELEMENTO DE PREFILTRO DE GASOIL

ELEMENTO DE FILTRO DE RESPIRADERO DE TANQUE 
HIDRAULICO
ELEMENTO DE FILTRO DE RESPIRADERO DE TANQUE 
HIDRAULICO
ELEMENTO DE FILTRO DE RETORNO DEL CIRCUITO 
HIDRAULICO
FILTRO DE RETORNO DEL ACEITE HIDRAULICO

FILTRO DE DIRECCION HIDRAULICA

FILTRO DE DIRECCION HIDRAULICA

FILTRO DE ACEITE DE MOTOR PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE
FILTRO DE ACEITE DE MOTOR PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE
FILTRO DE ACEITE DE MOTOR PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE
FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE ACEITE PARA CAJA AUTOMATICA

FILTRO DE VENTILACION DE CABINA

FILTRO DE ACEITE PARA CAJA AUTOMATICA

FILTRO DE VENTILACION DE CABINA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

198000

           644.79

           252.54

           120.90

            54.72

         4,582.32

           225.10

           307.44

           264.12

           162.26

           288.68

         1,772.97

           408.90

           325.74

            28.55

           560.80

           401.87

           110.80

           917.68

         1,345.01

            30.74

           999.40

         1,376.89

            91.84

Cant. Adjudicada

80

20

15

3

80

10

80

12

20

4

25

4

20

12

80

20

19

20

19

4

74

22

8

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 369102 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 8.06

U$S 12.63

U$S 8.06

U$S 18.24

U$S 57.28

U$S 22.51

U$S 3.84

U$S 22.01

U$S 8.11

U$S 72.17

U$S 70.92

U$S 102.22

U$S 16.29

U$S 2.38

U$S 7.01

U$S 20.09

U$S 5.83

U$S 45.88

U$S 70.79

U$S 7.69

U$S 13.51

U$S 62.59

U$S 11.48

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa



2 dePagina
10/01/2020
21:30:07

Sistema de
Abastecimientos

2

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

FILTRO SECADOR DE AIRE DE FRENOS

FILTRO SECADOR DE AIRE DE FRENOS

FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE
FILTRO DE TRAMPA DE AGUA (PREFILTRO)

FILTRO DE TRAMPA DE AGUA (PREFILTRO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

198000

198000

           840.00

           252.00

           927.15

         2,602.26

           437.74

Cant. Adjudicada

20

14

35

90

39

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 369102 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 42

U$S 18

U$S 26.49

U$S 28.91

U$S 11.22

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

85867 - DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

5581 - RODACAR INDUSTRIAL S A

83760 - APMI LTDA

U$S 5,468.55

U$S 5,337.63

U$S 1,376.89

U$S 8,150.12

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 20,333.20Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


